
UCHWAŁA Nr  LXIX/ 621 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 24 listopada 2022r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek 

opłat i opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b ust. 4 i art. 13f 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. 

zm.) 

Rada  Miasta  Sanoka 

 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr L/404/13 Rady Miasta Sanoka z dnia 24 października 2013 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat i opłat dodatkowych oraz 

sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r., poz. 3594), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

2) Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

 

 

 

Przewodniczący  

   Rady Miasta 

 

           Andrzej Romaniak 

 

 


